Estatutos Sociales y la ley de Compañias, me dirijo a ustedes para presentar a vuestra 

consideración este informe anual sobre mis actividades desarrolladas por esta compañía 
durante el ejercicio económico al 31 de diciembre del 2016 

La compañía obtuvo una utilidad de $44 671.06 ( CUARENTA Y CUATRO MIL 
SEISCIENTOS SETENTA Y UNO 06/100 DOLARES) esperamos tener en el proximo 

ejercicio económico un mejor resultado 

Atentamente, 

SRIUAN CARLOS POZO MORALES 

GERENTE GENERAL